UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
Coordenadoria dos Órgãos Colegiados Superiores – COC/UFAL

RESOLUÇÃO Nº 17/2005-CONSUNI, de 06 de junho de 2005.

HOMOLOGA  PROTOCOLOS  DE
INTENÇÕES,  ASSINATURAS  DE
CONVÊNIOS  E  TERMO  DE
COMPROMISSO CELEBRADOS ENTRE
A UFAL E OUTROS ÓRGÃOS.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Alagoas – CONSUNI/

UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do
processo nº 005261/2005-80 e de acordo com a deliberação aprovada, por unanimidade,
na sessão ordinária ocorrida em 06 de junho de 2005;

CONSIDERANDO o teor do ofício nº 024/2005-CPGDU/PROPLAN, de 23 de
maio de 2005;

           R E S O L V E   :

Art.  1º   -  Homologar  os  Protocolos  de  Intenções,  Assinaturas  de

Convênios e Termo de Compromisso celebrados entre a Universidade Federal de Alagoas

e os órgãos constantes da documentação anexa.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data.

Sala dos Conselhos Superiores da UFAL, em 06  de junho de 2005.

Profª. Ana Dayse Rezende Dorea
Presidenta do CONSUNI/UFAL.

	Profª. Ana Dayse Rezende Dorea